

Dr. Oetker Sł.Chw. Budyń Czekoladowy 45 g**Cena :****1,45 zł**Nr katalogowy : **DR. OETKER SCCM45(3)**Producent : **Dr. Oetker**Stan magazynowy : **brak w magazynie**Średnia ocena : **brak recenzji**

Dr. Oetker Polska Sp. z o.o. ul. Adm. Dickmana 14/15, 80-339 Gdansk

Dr. Oetker Słodka Chwila Budyń smak czekoladowy 45 g

EAN

5900437038063

Rynek docelowy

PL

UE
1169/2011**Dane produktowe****Składniki****Składniki**

cukier
 skrobie modyfikowane
MLEKO odtłuszczone w proszku
 syrop glukozowy
 4,4% czekolada w proszku (kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, cukier, dekstroza)
 olej roślinny (palmowy, palmowy całkowicie utwardzony)
 kakao o obniżonej zawartości tłuszczu
 emulgatory (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem octowym)
 białka **MLEKA**
 ekstrakt siodu **JĘCZMIENNEGO**
 substancja zagęszczająca (karagen)
 aromaty (zawierają **LAKTOZĘ**)
 barwnik (betanina)
 stabilizator (fosforany potasu)
 sól

Wartości odżywcze

Obliczona wartość odżywcza

Spis składników odżywczych na przódzie opakowania

Na porcję

1 porcja (220 g) zawiera:

Wartość energetyczna

741 kJ
176 kcal
9%

Energia w 100 g 337 kJ / 80 kcal Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Opis produktu

Marka

Dr. Oetker

Marka standaryzowana

Marka - Dr. Oetker

Podmarka

Podmarka - Słodka Chwila

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Budyń w proszku.

Marketing

Nazwa firmy

Dr. Oetker Polska Sp. z o.o.

Adres firmy

ul. Adm. Dickmana 14/15
80-339 Gdańsk

Opis produktu

Nie zjadłś drugiego śniadania albo nie masz czasu na robienie kolacji? I jeszcze chodzi za Tobą coś słodkiego? Możesz szybko i łatwo zaspokoić swe pragnienie. Zjedz pyszny, kremowy i delikatny budyń Słodka Chwila. Zobaczysz, już pierwszy kęs pozwoli Ci na chwilę radości!

O producencie

Dr. Oetker wspiera SOS Wioski Dziecięce

Pozostałe informacje

1 porcja (220 g) zawiera: energia 741 kJ 176 kcal 9%*

Energia w 100 g 337 kJ / 80 kcal

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Jęczmień - Zawiera

Mleko - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie